' There are fourteen names ; the adjourned from Tuesday to Saturday,
two last seem to have been added to ^ She cannot, that is, act in liti-

an original list of twelve. gation as tenant of the land.
^ The court seems to have been

www.libtool.com.cn

16 PLACITA IN CURIIS MAGNATUM ANGLIE.

racione custodie filii et heredis viri sui qui est infra etatem.

Et Eicardus non potest hoc dedicere. Ideo expectet

etatem.

xiJ-d- Agnes de la Strette dat xij. d. pro licencia concordandi

cum Alicia de la Strette. Plegii Arthurus Porcarius et

Cristianus Leured.

Walterus de la Hulle dat j. marc, pro habenda licencia

j. m. manendi super terram Prioris de Hermodesworth' quamdiu

vixerit ita tamen quod invenit plegios scil. Willelmum

Slipere, Johannem Bisuthe, Gillebertum Bisuthe, Hugonem
de Arbore, Willelmum filium Johannis, Johannem de la

Hulle qui manucapiunt quod predictus Walterus faciet

domino omnia servicia et consuetudines que faceret ei si

maneret super terram suam et quod herietum suum salvum

erit domino si forte ibi moriatur.

Willelmus Albus dat dim. marc, pro habenda saisina

dim. m. terre que fuit Kicardi patris sui. Plegii Arthurus Por-

carius et Eicardus de Pinnore.

Weddon'. Die Veneris proxima ante Nativitatem S. Johan-
nis Baptiste.

1* * * * * * *

Curia presentavit quod Willelmus filius Noes nativus

domini est et fugitivus et manet apud Doddeford. Ideo

petendus. Dicunt eciam quod Willelmus Askil, Johannes

Persone et Godefridus Grene furtive asportaverunt quatuor

aucas de villa de Horepol.

Johannes Witrich' in misericordia pro pullo suo capto

in blado domini. Plegii Wido Loue et Simon Winebold.

Xij. juratores veniunt et dicunt quod Guner Lutting

nullum jus habet in dimidia virgata terre quam Eicardus

Oppmel tenet. Ideo predictus Eicardus inde sine die et

Gunerus solvat ij. s. de fine quem fecit pro jurata habenda

per plevinam Simonis Champiun et Thome Askil.

' Essoins omitted.
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ship of the son and heir of her husband, who is under

age. And Eichard is not able to deny this. Therefore let

him await [the heir's] full age.

Agnes Street gives 12 d. for leave to compromise with

Alice Street. Pledges, Arthur Swineherd and Christian

Leofred.

Walter Hulle gives 13 s. 4 d. for licence to dwell on the

land of the Prior of Harmondsworth ^ so long as he shall

hve and as a condition finds pledges, to wit, William

Slipper, John Bisuthe, Gilbert Bisuthe, Hugh Tree, WilHam
John's son, John Hulle, who undertake that the said